
广东省工程建设项目招标公告

投资项目代码 2307-440606-04-01-898713

投资项目名称 容桂朝桂北路改建工程

招标项目名称 容桂朝桂北路改建工程

标段（包）名称
容桂朝桂北路改

建工程
公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
佛山市顺德区

资金来源 财政资金 资金来源构成 全部来源财政资金

招标范围及规模

招标范围：包括但不限于路基路面工程、桥涵工程、交通工程及沿线设施、绿化及环

境保护工程、排水工程等施工及缺陷责任期修复工作。具体内容详见招标人提供的图

纸及工程量清单。

规模：项目起点位于建业中路与朝桂南路交叉口，终点位于碧桂园凤凰湾凤雅苑西南

角，与逸康南路交叉处，路线全长约 1.507km。道路红线宽度 25m。道路等级为二级

公路兼顾城市道路功能，主线双向 4车道，设计速度 40km/h，以路基为主。

招标内容

包括但不限于路基路面工程、桥涵工程、交通工程及沿线设施、绿化及环境保护工程

排水工程等施工及缺陷责任期修复工作。具体内容详见招标人提供的图纸及工程量清

单。

工期（交货期）
12 个月。具体开工日期以监理工程师下发的开工令为准，实际交工时间以监理人和

发包人确认的时间为准。

最高投标限价 本项目清单预算价：￥56,687,947 元，最高投标限价为：￥53,983,932 元。

是否接受联合体投标 否

投标资格能力要求

（包括但不限于资质

人员、业绩等要求）

投标人资格要求

1.企业资质：

1.1 投标人应具有独立法人资格并依法取得有效营业执照。

1.2 投标人须具备建设行政主管部门核发的公路工程施工总承包

三级（或以上）资质，并持有有效的《安全生产许可证》。

1.3 本项目不允许联合体投标。

1.4 投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理

系统（http：//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企

业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质

完全一致。对于未列入“名录”或投标人名称、资质信息与“名

录”查询结果不符的，将不能通过资格审查。

2.投标人须按照《佛山市发展和改革局等六部门关于规范招投标

市场秩序、遏制弄虚作假等违规行为的意见》的要求签署《诚信

投标承诺书》，由法定代表人签字并盖单位公章。

3.对投标人企业的信誉要求：

3.1 没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态。

3.2 没有受到取消投标资格的行政处罚。（此处所指的“处罚”，



是指依据《中华人民共和国行政处罚法》作出的有关取消投标资

格的行政处罚，且该行政处罚信息已按照行政执法公示制度公

开，除此之外，其他以通知、通报等形式或依据规范性文件对投

标人投标资格作出的限制，不属于此处所指的“处罚”范畴）

3.3 在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题

或重大安全生产事故（此处“骗取中标”是指依据《中华人民共

和国行政处罚法》所作出的《行政处罚决定书》中所认定的违法

行为；“严重违约及重大工程质量问题或重大安全生产事故”则

以司法、仲裁机构等出具的生效文件予以认定，其中的“重大”

工程质量问题或“重大”安全生产事故，是指生效文件认定的“重

大”事故等级达到《公路水运建设工程质量事故等级划分和报告

制度》、《公路水运工程生产安全事故应急预案》和《生产安全

事故报告和调查处理条例》的标准；“最近三年”是指该项目招

标公告发出之日起往前顺推三年，以《行政处罚决定书》或司法、

仲裁机构等出具的生效文件的落款时间为准）。

3.4 根据佛山市中级人民法院《启用执行联动机制决定书》和《协

助执行通知书》的要求，投标人若为名单上的失信被执行人，不

得参加本工程项目投标。

3.5 根据《佛山市发展和改革局等 8 部门关于在公共资源交易事

项中进行信用信息查询和实施联合奖惩的通知》（佛发改信用

〔2019〕1 号），对被佛山市公共信用信息管理系统列入失信名

单的投标人，不得参加投标。

3.6 投标人在最新年度广东省公路工程从业单位信用评价结果

（土建工程施工单位）中，信用等级未被评为 D级；在最新年度

的佛山市公路工程施工企业信用评价结果中未被评定为 D级。初

次进入且无广东省最新年度信用评价等级（土建工程施工单位）

的，在最新一年度的全国综合评价结果中未被评为 D 级。

3.7 在“信用中国”网站 (https://creditchina.gov.cn)中被列

入失信被执行人名单的投标人，在“国家企业信用信息公示系统”

(https://gsxt.gov.cn) 中被列入严重违法失信企业名单的投

标人，均按否决投标处理。

3.8 根据《佛山市政务服务数据管理局等 10 部门关于深化工程建

设项目招标投标制度改 革促进经济高质量发展若干措施的通

知》(佛政数〔2022〕14 号)，依法依规严格限制其在我市范围内

参与招标投标活动，尚处于限制期内的投标人，不得参与投标。

4.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人，不得参加

投标；若单位负责人①为同一人、或者存在控股②、管理关系③

的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标

项目投标，否则按否决其投标处理。

注：① 单位负责人是指单位的法定代表人或者法律、行政法规

规定代表单位行使职权的主要负责人。

②控股是指出资额占有限责任公司资本总额 50%以上或者其持有

的股份占股份有限公司股本总额 50%以上的，以及出资额或者持

有股份的比例虽然不足 50%，但依其出资额或者持有的股份所享

有的表决权已足以对股东会、股东大会的决议产生重大影响的。

③管理关系是指不具有出资持股关系的其他单位之间存在的管

http://www.creditchina.gov.cn/)%e4%b8%ad%e8%a2%ab%e5%88%97%e5%85%a5%e5%a4%b1%e4%bf%a1%e8%a2%ab%e6%89%a7
http://www.creditchina.gov.cn/)%e4%b8%ad%e8%a2%ab%e5%88%97%e5%85%a5%e5%a4%b1%e4%bf%a1%e8%a2%ab%e6%89%a7


理与被管理关系。

5.项目经理、项目总工最低要求：

5.1 项目经理（1名）、项目经理备选（0-1 名），须具有路桥相

关专业工程师或以上职称，持有建设主管部门颁发且处于有效期

内的公路工程专业一级建造师注册证书，具有交通主管部门颁发

的有效安全生产“三类人员”B 类证书。

5.2 项目总工（1名）、项目总工备选（0-1 名），须具有路桥相

关专业高级（副高）工程师或以上职称，具有交通主管部门颁发

的有效安全生产“三类人员”B 类证书。

5.3 在岗要求：无在岗项目（指目前未在其他项目上任职,或虽在

其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）

项目经理、项目总工具体要求以招标文件投标人须知附录 5为准。

投标人业绩要求

投标人自 2020 年 1 月 1日起至本项目投标截止时间止，完成过

至少 1项单项合同建安费不少于 4000 万元（含）的公路工程（至

少须同时含路基工程、沥青砼路面工程）施工业绩。具体要求以

招标文件投标人须知附录 3为准。

是否采用电子

招标投标方式
否

获招标文件的

方式

下载招标文件的网络

地址

1.凡有意参加投标者，

可于 2023 年 12 月 8

日至投标截止时间前

登录佛山市公共资源

交易信息化综合平台

下载招标文件、图纸等

资料。具体操作方法请

浏览“广东省公共资源

交易平台（佛山市）”

网站“服务指南”栏目。

网 址 ：

https://jy.ggzy.fos

han.gov.cn/TPBidder

/login.aspx，业务咨

询 电 话 ：

0757-83993168。

获取纸质招标文件的

方式

本项目不提供纸质招

标文件，招标文件下载

网址：

https://jy.ggzy.fos

han.gov.cn/TPBidder

/login.aspx

获取招标文件开始时

间
2023 年 12 月 8日

获取招标文件

截止时间
2023 年 12 月 29 日上午 9时 30 分

递交投标文件截止时

间

2023 年 12 月 29

日上午 9 时 30 分

投标文件递交

方式

投标人应于投标截止时间前将投标文件密封送

达佛山市顺德区公共资源交易中心指定开标室

（地址：佛山市顺德区大良街道新城区观绿路 4

号恒实置业广场1号楼裙楼顺德区公共资源交易

中心 4楼，具体开标室以交易中心大厅电子屏显

示为准）。逾期送达或未送达指定地点的投标文



件，招标人将不予受理。

开标时间

2023 年 12 月 29

日上午 9时 30 分

（与投标截止时

间为同一时间）

开标地点

佛山市顺德区大良街道新城区观绿路4号恒实置

业广场 1 号楼裙楼顺德区公共资源交易中心 4

楼，具体开标室以交易中心大厅电子屏显示为

准。

发布公告媒介

本次招标公告同时在佛山市顺德区公共资源交易中心网页以及广东省招标投标监管

网、广东省公共资源交易平台 (佛山市) 发布。公告内容和时间不一致时，以广东省

公共资源交易平台 (佛山市) 发布的为准。

招标人
佛山市顺德区工

程建设中心
联系地址

佛山市顺德区大良街道新城区德民路行政服务

中心西座四楼

招标人联系人 曾工、余工 联系电话 0757-22836885、0757-22836569

招标代理机构
广东人信工程咨

询有限公司
联系地址 佛山市顺德区大良碧水路置业广场 3 号楼 13 层

招标代理联系人 马工 联系电话 0757-22317106

招标监督机构

佛山市顺德区政

务服务数据管理

局

联系电话 0757-22832272

其他依法应当载明的

内容

1.招标公告附件：

附件 1：资格审查条件附录 1 至附录 5

附件 2：评定分离办法

2. 本工程要求投标人提交 80 万元的投标保证金。

2.1 投标人可自行选择采用现金或投标保函（保单）的形式提交投标保证金。

3.本次招标采用的评定标办法是 评定分离办法 。

4.项目编码：GC2023(SD)XZ0161

5.异议受理部门：佛山市顺德区工程建设中心

异议受理部门电话：0757-22836885、0757-22836569


		2023-12-08T18:21:16+0800


		2023-12-08T18:21:18+0800


		2023-12-08T18:21:18+0800


		2023-12-08T18:21:18+0800


		2023-12-08T18:21:18+0800


		2023-12-08T18:25:08+0800


		2023-12-08T18:25:08+0800


		2023-12-08T18:25:08+0800


		2023-12-08T18:25:08+0800


		2023-12-08T18:25:15+0800




